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CONTACTS

» Vos réféerents FORMASUP PARIS IDF

contact@formasup-paris.com

» VVos contacts « Ecole/Université »

iap.eds@univ-parisl.fr
0144 Q0777 62

PROGRAMME

» Code RNCP 38194
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Programme détaillé de la formation

Ingénierie de la veille-Projet de veille

Technologies de la connaissance

Connaissance des media

Relations presse

Droit du numeérique

Management de l'information et des données

Management des connaissances en entreprise

Conduite de projet, suivi de stage

Suivi de mémoire et soutenance

Le media électronique

Modalités pédagogiques

Controle des connaissances

33h

39h

12h

12h

18h

12h

21h

26h

17h

27h
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» Dipldme délivré
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